Contudo, considerando que a população da área em questão

ultrapassa a marca de 20.000 (vinte mil) habitantes, a implantação do benefício ora solicitado certamente
proporcionará melhores condições de atendimento aos munícipes residentes naquela região.

Ademais, o terreno em questão conta com uma área de 9.489,16m² (nove mil,

quatrocentos e oitenta e nove metros quadrados e dezesseis centímetros quadrados) de extensão, espaço

que se mostra suficiente para a implantação do benefício requerido.

Atenciosamente, Vereador Luis Steinle de Araújo.

Plenário Vereador Ulisses Bruder.